Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Jaguapitã -
PR

REQUERIMENTO

Rosilene Cristina Ferreira, funcionária da Câmara
Municipal de Jaguapitã, ocupante do cargo Assistente
Legislativa, nível 45 aprovada em Concurso Público 001/2011
com Admissão em 01/03/2012, vem respeitosamente requerer
de V.Exa., a elevação de um(1) nível salarial a que tem direito
por tempo de serviço, referente ao período aquisitivo a
01103/2017 a 01/03/2018, conforme estabelecido na Lei
Complementar 001/2011 do Plano de Cargos, Carreiras e
Salários, Anexo V, Art. 4°

Sem mais para o momento, antecipo agradecimento.

Nestes termos

Aguardo Deferimento

Jaguapitã, 05 de março de 2018.

/J

Rosilene Cristina Ferreira
- 	Assistente Legislativa

Excelentíssima Senhora
Doralice da Cruz Leite
Presidente Câmara Municipal
Jaguapitã - PR

ïmara1u' ipal LL .IagUapi

k ut Aimi/otliL 1 	- iuuupitlk

o1.724 ->13/0001-08

fl5/ft,/2() 18 	10M0

I)Ii)tOCOh): o 11/201 4

Au

-- 	( flie 	e

Roo q/0o